IV. Alumni votorum solemnium, vel simplicium perpe
tuorum, vel temporalium, in Sacris Ordinibus constituti,
qui expulsi vel dimissi fuerint, perpetuo suspensi maneant,
donec a S. Sede alio modo eis consulatur ; ac praeterea
Episcopum benevolum receptorem invenerint, et de eccle
siastico patrimonio sibi providerint.

V. Qui in Sacris Ordinibus constituti et votis simplicibus
Obstricti sive perpetuis, sive temporalibus, sponte dimissio
nem ab Apostolica Sede petierint et obtinuerint, vel aliter
ex Apostolico privilegio a votis simplicibus vel perpetuis
vel temporaneis dispensati fuerint, ex claustro non exeant,
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donec Episcopum benevolum receptorem invenerint, et de
ecclesiastico patrimonio sibi providerint, secus suspensi
maneant ab exercitio susceptorum Ordinum. Quod porri
gitur quoque ad alumnos votorum simplicium temporalium,
qui quovis professionis vinculo iam forent soluti, ob elap
sum tempus quo vota ab ipsis fuerunt nuncupata.

VI. Professi tum votorum solemnium, tum simplicium
ab Ordinariis locorum ad Sacros Ordines non admittantur,
nisi, praeter alia a iure statuta, testimoniales litteras exhi
beant, quod saltem per annum sacrae theologiae operam
dederint si agatur de subdiaconatu, ad minus per biennium,
si de diaconatu, et quoad presbyteratum, saltem per
triennium, praemisso tamen regulari aliorum studiorum
curriculo.

Haec de expresso Sanctitatis Suae mandato praefata
Sacra Congregatio constituit atque decernit, contrariis
quibuscumque,etiam speciali et individua mentione dignis,
minime obstantibus.

Datum Romae, ex Sacra Congregatione Episcoporum et
Regularium, die 4 Novembris 1892.

I. CARD.VERGAPraef.

"1 Jos. M. ARCH. CAESARIEN. Secretarius.

DECRETUM

QUO DE ALUMNIS SODALITATUM

RELIGIOSARUM CIVILI MILITIAE

i OBNOXIIS NONNULLA PRAESCRIBUNTUR.

ÓL
*&AS. Congregazione sopra la Disciplina Regolare,

E sempre intenta al bene delle Corporazioni Reli
pe giose, non puó trascurare i giovani che ne sono

£443 le piü belle speranze; quindi, autorizzata dal
S. Padre, conferma le Costituzioni Apostoliche che sonosi
svolte ne' tempi decorsi per norma del loro stato ordinario,
ed impartisce ai Superiori Generali pe' soggetti alla Leva
niilitare le seguenti prescrizioni speciali.

I? Per quelli che appartengono alla prima categoria, e
non possono essere certi di venire riformati, la Professtoue
solenne e l'ammissione agli OrZzmi Sacr: debbono essere
ritardate fin dopo compiuto il rispettivo servizio attivo di
un anno, o di altro tempo necessario.